
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.37.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.37.2025   
z dnia 28-02-2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 299 919,33 252 164,00 0,00 552 083,33 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  299 919,33 252 164,00 0,00 552 083,33 

852   Pomoc społeczna  299 919,33 252 164,00 0,00 552 083,33 

855 85502 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na świadczenia 
społeczne 

13 289 900,00 4 123,71 0,00 13 294 023,71 

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 13 289 900,00 4 123,71 0,00 13 294 023,71 

855   Rodzina  13 289 900,00 4 123,71 0,00 13 294 023,71 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 210 828 890,35 256 287,71 0,00 211 085 178,06 

Dochody majątkowe 42 413 100,00 0,00 0,00 42 413 100,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 12 188 911,27 0,00 0,00 12 188 911,27 

OGÓŁEM plan dochodów 253 241 990,35 256 287,71 0,00 253 498 278,06  

   

 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.37.2025   
z dnia 28-02-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 10 901 867,00 4 000,00 0,00 10 905 867,00 

855 85502 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 38 000,00 123,71 0,00 38 123,71 

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 10 939 867,00 4 123,71 0,00 10 943 990,71 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 55 030,00 9 500,00 0,00 64 530,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 0,00 895,00 0,00 895,00 

855 85595  Pozostała działalność  55 030,00 10 395,00 0,00 65 425,00 

855   Rodzina  10 994 897,00 14 518,71 0,00 11 009 415,71 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 2 500 000,00 0,00 5 845,00 2 494 155,00 

750 75085 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 200 000,00 0,00 3 575,00 196 425,00 

750 75085 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 76 500,00 9 420,00 0,00 85 920,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

 2 776 500,00 9 420,00 9 420,00 2 776 500,00 

750   Administracja publiczna  2 776 500,00 9 420,00 9 420,00 2 776 500,00 

801 80113 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 50 000,00 0,00 3 844,00 46 156,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 1



801 80113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 200 000,00 1 144,00 0,00 201 144,00  

801 80113 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 20 000,00 2 700,00 0,00 22 700,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  270 000,00 3 844,00 3 844,00 270 000,00 

801 80195 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Od maluchów do starszaków - 
podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Kluczbork 

39 952,48 0,00 300,00 39 652,48 

801 80195 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Od maluchów do starszaków - 
podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Kluczbork 

2 330,00 0,00 30,00 2 300,00 

801 80195 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Od maluchów do starszaków - 
podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Kluczbork 

0,00 300,00 0,00 300,00 

801 80195 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Od maluchów do starszaków - 
podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Kluczbork 

0,00 30,00 0,00 30,00 

801 80195  Pozostała działalność  42 282,48 330,00 330,00 42 282,48 

801   Oświata i wychowanie  312 282,48 4 174,00 4 174,00 312 282,48 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 271 500,00 15 140,00 0,00 286 640,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  271 500,00 15 140,00 0,00 286 640,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 14 700,00 730,00 0,00 15 430,00 

801 80107  Świetlice szkolne  14 700,00 730,00 0,00 15 430,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 20 000,00 1 140,00 0,00 21 140,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 20 000,00 1 140,00 0,00 21 140,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie  306 200,00 17 010,00 0,00 323 210,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 10 000,00 0,00 100,00 9 900,00 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 96 500,00 0,00 10 960,00 85 540,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 567 900,00 31 920,00 0,00 599 820,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  674 400,00 31 920,00 11 060,00 695 260,00 

801 80107 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 100,00 0,00 100,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 25 600,00 1 300,00 0,00 26 900,00 

801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 39 600,00 0,00 4 771,00 34 829,00 

801 80107  Świetlice szkolne  65 200,00 1 400,00 4 771,00 61 829,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 48 500,00 2 780,00 0,00 51 280,00 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 61 000,00 0,00 11 710,00 49 290,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 109 500,00 2 780,00 11 710,00 100 570,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie  849 100,00 236 100,00 27 541,00 1 057 659,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 326 400,00 18 540,00 0,00 344 940,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  326 400,00 18 540,00 0,00 344 940,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 24 200,00 1 150,00 0,00 25 350,00 

801 80107  Świetlice szkolne  24 200,00 1 150,00 0,00 25 350,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 3



801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 190 000,00 10 890,00 0,00 200 890,00  

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 190 000,00 10 890,00 0,00 200 890,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 180 000,00 41 769,00 0,00 221 769,00 

801 80195  Pozostała działalność  180 000,00 41 769,00 0,00 221 769,00 

801   Oświata i wychowanie  720 600,00 72 349,00 0,00 792 949,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 112 200,00 6 530,00 0,00 118 730,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  112 200,00 6 530,00 0,00 118 730,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 37 600,00 2 470,00 0,00 40 070,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 37 600,00 2 470,00 0,00 40 070,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 700,00 280,00 0,00 5 980,00 

801 80107  Świetlice szkolne  5 700,00 280,00 0,00 5 980,00 

801   Oświata i wychowanie  155 500,00 9 280,00 0,00 164 780,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 259 900,00 14 590,00 0,00 274 490,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  259 900,00 14 590,00 0,00 274 490,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 700,00 280,00 0,00 5 980,00 

801 80107  Świetlice szkolne  5 700,00 280,00 0,00 5 980,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 1 100,00 150,00 0,00 1 250,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 100,00 150,00 0,00 1 250,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 4



801   Oświata i wychowanie  266 700,00 15 020,00 0,00 281 720,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 174 500,00 10 480,00 0,00 184 980,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  174 500,00 10 480,00 0,00 184 980,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 44 400,00 3 480,00 0,00 47 880,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 44 400,00 3 480,00 0,00 47 880,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 10 800,00 500,00 0,00 11 300,00 

801 80107  Świetlice szkolne  10 800,00 500,00 0,00 11 300,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 50,00 0,00 550,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 500,00 50,00 0,00 550,00 

801   Oświata i wychowanie  230 200,00 14 510,00 0,00 244 710,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 105 800,00 5 920,00 0,00 111 720,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  105 800,00 5 920,00 0,00 111 720,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 33 300,00 2 380,00 0,00 35 680,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 33 300,00 2 380,00 0,00 35 680,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 12 400,00 580,00 0,00 12 980,00 

801 80107  Świetlice szkolne  12 400,00 580,00 0,00 12 980,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 500,00 310,00 0,00 5 810,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 5



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 5 500,00 310,00 0,00 5 810,00  

801   Oświata i wychowanie  157 000,00 9 190,00 0,00 166 190,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 130 600,00 7 770,00 0,00 138 370,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  130 600,00 7 770,00 0,00 138 370,00 

801   Oświata i wychowanie  130 600,00 7 770,00 0,00 138 370,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 6 000,00 0,00 100,00 5 900,00 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 74 900,00 0,00 17 024,00 57 876,00 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 132 300,00 9 000,00 0,00 141 300,00 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 96 800,00 0,00 7 870,00 88 930,00 

801 80104  Przedszkola  310 000,00 9 000,00 24 994,00 294 006,00 

801 80149 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 100,00 0,00 100,00 

801 80149 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 0,00 3 462,00 538,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 4 000,00 100,00 3 462,00 638,00 

801   Oświata i wychowanie  314 000,00 9 100,00 28 456,00 294 644,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 124 700,00 0,00 24 203,00 100 497,00 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 108 200,00 7 820,00 0,00 116 020,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 6



801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 35 000,00 0,00 12 738,00 22 262,00  

801 80104  Przedszkola  267 900,00 7 820,00 36 941,00 238 779,00 

801 80149 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 170 000,00 11 740,00 0,00 181 740,00 

801 80149 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 198 800,00 0,00 6 623,00 192 177,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 368 800,00 11 740,00 6 623,00 373 917,00 

801   Oświata i wychowanie  636 700,00 19 560,00 43 564,00 612 696,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 99 500,00 0,00 16 739,00 82 761,00 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 158 600,00 11 740,00 0,00 170 340,00 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 127 600,00 0,00 20 338,00 107 262,00 

801 80104  Przedszkola  385 700,00 11 740,00 37 077,00 360 363,00 

801   Oświata i wychowanie  385 700,00 11 740,00 37 077,00 360 363,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 75 400,00 0,00 28 799,00 46 601,00 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 127 300,00 8 700,00 0,00 136 000,00 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 74 700,00 0,00 5 253,00 69 447,00 

801 80104  Przedszkola  277 400,00 8 700,00 34 052,00 252 048,00 

801   Oświata i wychowanie  277 400,00 8 700,00 34 052,00 252 048,00 

855 85516 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 130 394,15 0,00 4 510,00 1 125 884,15 

855 85516 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 35 800,00 4 510,00 0,00 40 310,00 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 7



855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 1 166 194,15 4 510,00 4 510,00 1 166 194,15  

855   Rodzina  1 166 194,15 4 510,00 4 510,00 1 166 194,15 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 100 500,00 0,00 14 523,00 85 977,00 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 171 000,00 12 680,00 0,00 183 680,00 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 123 900,00 0,00 4 064,00 119 836,00 

801 80104  Przedszkola  395 400,00 12 680,00 18 587,00 389 493,00 

801   Oświata i wychowanie  395 400,00 12 680,00 18 587,00 389 493,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 70 400,00 0,00 8 987,00 61 413,00 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 129 400,00 9 450,00 0,00 138 850,00 

801 80104 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 87 500,00 0,00 10 426,00 77 074,00 

801 80104  Przedszkola  287 300,00 9 450,00 19 413,00 277 337,00 

801 80149 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie  289 300,00 9 450,00 21 413,00 277 337,00 

 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 8



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 197 790 651,11 485 081,71 228 794,00 198 046 938,82  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 103 589 767,16 242 664,00 228 264,00 103 604 167,16  

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 596 899,47 0,00 0,00 16 596 899,47 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 864 106,00 13 700,00 200,00 17 877 606,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

245 407,81 300,00 300,00 245 407,81 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

14 708,63 30,00 30,00 14 708,63 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 345 000,00 0,00 0,00 4 345 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 55 046 522,92 228 387,71 0,00 55 274 910,63 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

82 238,71 0,00 0,00 82 238,71 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

6 000,41 0,00 0,00 6 000,41 

 

 Wydatki majątkowe 53 682 281,24 0,00 0,00 53 682 281,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 34 634 181,24 0,00 0,00 34 634 181,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

14 006 536,00 0,00 0,00 14 006 536,00 

 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 9



WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

4 146 564,00 0,00 0,00 4 146 564,00  

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 251 472 932,35 485 081,71 228 794,00 251 729 220,06 

 

Id: 8CED01B0-DDD0-4761-829F-46375B245BC9. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.37.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-06T12:26:47+0100




